
Turvallisuuspäällikkö tiedottaa

A-portaassa 9.12. sattuneen huoneistopalon vuoksi muistutan asukkaita seuraavista asioista.

Tarkistakaa palovaroittimien toimintakunto.

Suomen  pelastusalan  keskusjärjestön  ohjeissa  neuvotaan:”Varoittimen  toiminta  on  kokeiltava 
kerran  kuukaudessa ja  aina  useamman  päivän  poissaolon  jälkeen.  Toimintakunnon  voi 
useimmissa malleissa kokeilla  painamalla  laitteessa olevaa testinappia.  Kun painettaessa kuuluu 
luja  piippaava  ääni,  varoitin  on  kunnossa.  Palovaroitin  toimii  paristolla,  joka  pitää  vaihtaa 
normaalisti  vuoden  välein.  Kannattaa  ottaa  tavaksi  vaihtaa  paristo  joka  vuosi  aina  samana 
päivänä.  Palovaroitin  ilmoittaa  pariston  heikkenemisestä  äänimerkein.  Viimeistään  tällöin  on 
paristo heti vaihdettava. Palovaroitin  vaihdetaan uuteen noin 10 vuoden välein.” Lisätietoa saa 
osoitteesta www.spek.fi .
Asunnoissa  valmiina  olleet  varoittimet  toimivat  verkkovirralla  mutta  niissäkin  on  varaparisto 
sähkökatkoja  varten.  Myös  näitä  varoittimia  koskee  noin  10  vuoden  käyttöikä.  Asunnon 
makuuhuoneisiin olisi hyvä sijoittaa omat varoittimet, jotka voi kiinnittää kattoon kiinnitysruuveilla 
tai vaikkapa kaksipuolisella tarralla. Uusia paristoja saa kaikista hyvin varustelluista kaupoista.

Hankkikaa sammutuspeite.

Sammutuspeite  sopii  hyvin  esim.  palavan  television,  roskakorin  ja  muiden  pienten  palojen 
alkusammutukseen.  Palava  materiaali  peitetään  sammutuspeitteellä  kokonaan,  jolloin  palo 
tukahtuu ja sammuu. Sammutuspeite asetetaan palavan kohteen päälle/ympärille, sitä ei pidä heittää 
kohti palavaa kohdetta. Riittävän isoon peitteeseen (esim. 120 cm × 180 cm) on mahdollista myös 
kääriä ihminen, jonka vaatteisiin tai hiuksiin on tarttunut tuli. Peitteitä myyvät mm. rautakaupat, 
tavaratalot  ja  paloalan  liikkeet.  Hinnat  lienevät  noin  20-30  euroa.  Lisätietoa  saa  osoitteesta 
www.112-paiva.fi/aineistot.html .

Pitäkää pihan pelastustie vapaana.

Talomme jokaiseen asuntoon on kaksi sisäänkäyntiä: ovi rappukäytävässä ja pihan pelastustieltä 
saavutettava  parveke.  Jos  esim.  tulipalon  yhteydessä  asuntoon ei  pääse  rappukäytävästä,  täytyy 
asukkaat pelastaa parvekkeen kautta. Tämän vuoksi on erittäin tärkeää, että  pelastustie on aina 
vapaana koko mitaltaan.
Pelastustie alkaa Pitäjänmäentieltä ja jatkuu pihassa koko talon mitalta aivan talon toiseen päätyyn 
asti.  Paloautolla  ei  mahdu  ajamaan  pelastustielle  pysäköidyn  auton  ohi,  vaikka  siitä 
henkilöautolla  vielä  mahtuisikin.  Jokainen  voi  omalta  osaltaan  edistää  pelastustien  pysymistä 
vapaana muistuttamalla vierailleen ja esim. tilaamilleen työmiehille, että pihaan ei saa pysäköidä.
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